ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 8  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 33/2024

(Từ ngày 12/8/2024 đến ngày 17/8/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (12/8/2024)

Sáng  - Hội ý Chủ tịch – Phó Chủ tịch;

- Lãnh đạo UBND huyện làm việc tại cơ quan

- Triển khai QĐ bổ nhiệm cán bộ lúc 9 giờ 30 (Chủ tịch)

Chiều - Họp Ban điều hành chuyển đổi số tại tỉnh (Chủ tịch)

- Họp về cửa hàng xăng dầu trên biển tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Ba (13/8/2024)

Sáng  -  Tham gia Đoàn khảo sát tuyến ven biển của UBND tỉnh _ cả ngày (Chủ tịch)

-  Họp về Phương án cưỡng chế 05 bè nổi tại vịnh Vĩnh Hy (đ/c Hòa)

Chiều - Dự Giám sát của Đoàn ĐBQH tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Tư (14/8/2024)

Sáng  - Nghe báo cáo vướng mắc về công tác giải ngân và tiến độ thực hiện các dự án tại

tỉnh (Chủ tịch);

- Dự HN đánh giá kết quả triển khai mô hình chuyển đổi sản xuất lúa từ 3 vụ sang 2

vụ tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

- Dự làm việc với Hội Thiện nguyện Hành tinh xanh tỉnh Ninh Thuận (đ/c Hòa)

Thứ Năm (15/8/2024)

Sáng  - Tiếp Công dân định kỳ _ cả ngày (Chủ tịch)

- Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị báo cáo viên Trung ương tháng 8/2024 tại

huyện

Chiều - Dự HN làm việc với tỉnh Khánh Hòa tại TP Cam Ranh về hoạt động du lịch tại bãi

Kinh (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (16/8/2024)

Sáng  - Dự Hội nghị sơ kết các NQ của Tỉnh ủy, họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện (Chủ tịch)

- Dự họp Đoàn khảo sát của Ủy ban Tư pháp Quốc hội tại huyện (đ/c Hòa)

Chiều Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị Sơ kết 6 tháng đâu năm thực hiện Đề án 06 trên

địa bàn huyện

Thứ Bảy (17/8/2024 ) Lãnh đạo UBND huyện dự các hoạt động: Đua thuyền, đêm nhạc EDM…

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-11T16:44:27+0700

		2024-08-11T17:07:01+0700

		hdnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-11T17:08:49+0700